
РІШЕННЯ 

 

Про висунення кандидатури Кравчука Костянтина Юрійовича на 

здобуття Премії Кабінету Міністрів України за особливі досягнення 

молоді у розбудові України   

 

                

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови КМУ  від 

21.11.2017р № 1333 «Про Премію Кабінету Міністрів України за особливі 

досягнення молоді у розбудові України» з метою подальшого розвитку та 

удосконалення процесу реалізації молодіжної та сімейної політики в громаді, 

на підставі подання управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради від 19.02.2019р № 06-09/207, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Висунути кандидатуру Кравчука Костянтина Юрійовича, голову 

Молодіжної ради при Біляївській міській раді, на здобуття Премії Кабінету 

Міністрів України за особливі досягнення молоді у розбудові України.  

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Бухтіяров  М.П. 

 

 

 

№ 24 від 21 лютого  2019 року  

м. Біляївка 
 


